
'rss mzč. 062_2019

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH NOSIČÚ
uzavřená podle ustanovení § 1746 Zak. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

TSB SmlR ev.č. 062_2019

1. Smluvní strany

1.1 Poskytovatel

Sídlem
zastoupen:

ve věcech smluvních:

te1:
fax:

ve věcech technických:

tel:
mail:
IČ:
DIČ:
Zapsán v OR:
Bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „poskytovatel nebo TSB“)

1.2 Uživatel:
Sídlem:

zastoupen:
ve věcech Smluvních:
tel:
mail:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Zapsán v OR:

Bank. spojení:

Č. účtu
(dále jen „uživatel“)

2. Uvodní ustanovení

Technické sítě Brno,
akciová společnost

Barvířská 5, 602 00 Brno

255 12 285
C225512285
KS Brno / odd.B, v1.2500

RENGL, s.r.o.
Zákopnická 354/1 l, 460 14 Liberec

p. Jaroslavem Renglem, jednatelem

25420160
CZ25420160
KS Úsn' nad Labem, øád. c, vı. 17005

Poskytovatel prohlašuje, Že k poskytovanému majetku využívane'mu pro plnění předmětu
smlouvy má Vlastnicke' právo nebo je jeho Smluvním nájemcem.

SmıR_062_2019 Strana 1 (celkem 5)



3.
3.1

a)

b)

3.2

đ)

e)

g)

h)

d)

ę)

Tan xxxč. (iózmznw
Předmět smlouvy

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvyje poskytování reklamních nosičů - stožárů veřejného osvětlení ve městě
Brně Za účelem umístění reklamního Zařízení - typ RONDO KKMETAL (ø 0,8 m, výška 2
m, hmotnost cca 40 KG +/- 10%). Ve Smlouvě též uvedenojako reklamní místo.
Seznam a Specifikace reklamních nosičů resp. reklamních míst, které jsou předmětem Smlouvy
je uveden v příloze č. l této Smlouvy.

Ostatní ujednání k předmětu smlouvy
Poskytovatel neručí Za věcné údaje použité v reklamě, a to Z hlediska předpisů O Obsahu re-
klamy, autOrskOprávnı'ch předpisů O patentech, chráněných vzorech, Ochranných Známkách a
označení původu. Za případné škody vzniklé porušením těchto předpisů při realizaci reklamy
včetně náhrad Odpovídá vždy uživatel.
Uživatel byl seznámen S rizikem poškození nebo Zničení reklamních Zařízení při dopravních
nehodách, vandalskými projevy, povětmostními vlivy apod.
Uživatel bere na vědomí, Že Z dopravních, provozně-technických či jiných důvodů hodných
Zřetele, může dojít ke Zrušení Sjednaného reklamního místa příslušnými orgány. V těchto pří-
padech Se Strany písemně dohodnou na dalším postupu. Nedohodnou-li Smluvní strany ná-
hradní umístění reklamního Zařízení, bude alikvOtně upraven počet umístěných reklamních
zařízení.
Uživatel má povinnost do 2 pracovních dnů ode dne přijetí mailového hlášení zajistit posky-
tovateli přístup do vnitřních prostor konkrétního reklamního nosiče. V naléhavých / havarij-
ních případech dO 24 hodin Od přijetí e-mailOvéhO hlášení nebo svépomocí pracovníky posky-
tovatele. V obou případech nemá uživatel nárok na náhradu případného poškození plakátovací
plochy.
V případě umístění dopravního Značení na Stávající reklamní nosič je poskytovatel oprávněn
vyzvat uživatele k přemístění reklamního Zařízení na nejbližší dostupný reklamní nosič bez
dopravního Značení, a to do sedmi pracovních dnů. Uživatel bude O této skutečnosti informo-
ván písemnou formou.
Případné reklamace se řídí platnými ustanoveními Občanského Zákoníku.
Veškerá komunikace Se primárně uskutečňuje prostřednictvím emailů uvedených u každé Ze
Smluvních stran. Každá e-mailová zpráva je účinná až okamžikem potvrzení přijetí druhou
Stranou, či doručením Odpovědi.
Smluvní Strany Se dohodly na obměně stávajícího reklamního zařízení Specifikovaného
v čl.3. l. této Smlouvy Za nový, při čemž celou investici Zaplatí uživatel. Smluvní Strany Sjed-
návají konečný termín Obměny 66ks reklamních zařízení do 30.6.2020 S tím, že nejméně pO-
lovina Zařízení bude Obměněna do 31.12.2019.

Doba trvání užívání
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností Od 1.2.2019. Platnosti nabývá v den
podpisu oběma Smluvními Stranami.
Ukončit tutO Smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu kterou-
koliv Ze smluvních Stran S 12měsíční výpovědní lhůtou.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědí druhé smluvní straně formou doporučeného dopisu, je-li dnem doručení
první kalendářní den, pak tímto dnem.
V případě, že se doporučená zásilka vrátí Odesílateli, protože Se jí nepodařilo doručit, považuje
se den, kdy byla zásilka vrácena Odesílateli, Za den doručení dle předcházejícího Odstavce.
V případě, že dojde k ukončení platnosti Smlouvy Z důvodů na straně uživatele, je poskytovatel
oprávněn krátit nezkonzumovanou poměrnou část odměny O prokazatelně náklady Spojené
S jednostranným ukončením Smlouvy Ze Strany uživatele.
V případě, že dojde k ukončení platnosti Smlouvy Z důvodů na Straně poskytovatele, je posky-
tovatel povinen uživateli vrátit nezkonzumovanou poměrnou část Odměny, která již byla uhra-
Zena.

SmlR_062_2019 Strana 2 (celkem S)



g)

e)
g)

h)

d)

e)

g)

'PSB mxč. 062_2019
Dojde-li k podstatnému porušení smluvních povinností,je Strana, která Svou povinnost neporu-
šila, Oprávněna od Smlouvy odstoupit, jestliže poskytla druhé Straně přiměřenou lhůtu ke Splnění
povinnosti a druhá Strana přesto neplnila. Pro účely této Smlouvy je Za podstatné porušení
Smlouvy považováno Zejména prodlení uživatele více než 30 dní s hrazením smluvené ceny a
prodlení poskytovatele delší než 14 dní. Odstoupením od Smlouvy smlouva Zaniká, když projev
vůle Oprávněné Strany Odstoupit od smlouvyje doručen druhé Straně. Poskytovatel Se Zavazuje
k navrácení nezkonzumované části odměny. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na
náhradu škody, Zejména má poskytovatel právo krátit nezkonzumovanou část odměny o proka-
Zatelně a účelně vynaložené náklady Spojené S ukončením smlouvy Z důvodu porušení povin-
ností uživatele.

Cena a platební podmínkyI

Cena
Upravu ceny oznámí poskytovatel uživateli písemnou formou písemně formou dodatku.
Ostatní Změny ceny Smí být provedeny výhradně na Základě vzájemné dohody smluvních stran
provedené formou písemných číslovaných dodatků Smlouvy.
Platební podmínky

Další fakturace se provádí měsíčně a to k 1. dni v měsíci a splatná je do 30 dnů.
Smluvní Strany se výslovně dohodly, že fakturace mezi nimi bude činěna elektronickou formou,
a to tak, že bude faktura zaslána na email Objednatele a emailem to protistrana poskytovateli
potvrdí, kdy potvrzením se bude považovat faktura Za doručenou.
Ročně Se bude cena navyšovat O inflaci vyhlášenou ČNB.

V případě překročení termínu Splatnosti faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat uživateli úroky
Z prodlení určené dle předpisů platných v Občanském Zákoníku, tzn, Za každý i Započatý kalen-
dářní den překročení Sjednaného termínu splatnosti.
Přepočet na denní, měsíční či roční Sazby se provádí následujícím Způsobem:

lrok=360dnů
lměsíc=3 Odnů

Práva a povinnosti Smluvních stran

Uživatel je povinen předmět Smlouvy užívat řádně. Uživatelje povinen upozornit poskytovatele
na hrozící či již nastalé poškození předmětu Smlouvy.
Poskytovatel je povinen umožnit uživateli přístup k předmětu Smlouvy za účelem instalace re-
klamy či údržby reklamy.
Poskytovatel je povinen poskytnout uživateli nezbytnou Součinnost při instalaci reklamních Za-
řízení na reklamní nosiče, a to Za úplatu. Náklady spojené s touto činností budou uživateli vy-
fakturovány dle platného ceníku prací a služeb poskytovatele.
Smluvní Strany se dohodly na maximální výšce horní hrany reklamních Zařízení - tato nesmí
přesáhnout výšku 3,2 m od terénu.
V případě ukončení smlouvy je uživatel povinen bez Zbytečného odkladu (nejpozději do 10ti
pracovních dnů) demontovat nainstalované reklamní Zařízení. K tomu mu poskytovatel po-
Skytne nezbytnou součinnost, a to Z úplatu. Náklady Spojené S touto činností budou uživateli
vyfakturovány dle platného ceníku poskytovatele.
Uživatel je povinen dbát O dobrý technický stav umístěných reklamních Zařízení.
Uživatel je povinen Zajistit si veškerá vyjádření povolení příslušných orgánů státní správy po-
žadovaná platnou právní úpravou potřebná k umístění reklamních Zařízení.

SmlR_062_2019 Strana 3 (celkem 5)



h)

j)

k)

7.
a)

b)

0)
d)

g)

h)

j)

TSB mně. 067;?.019

V případě, že uživatel poškodí reklamní nosič poskytovatele, je poskytovatel oprávněn požado-
vat po uživateli náhradu vzniklé Škody tímto Způsobené na reklamním nosiči.
Uživatel se Zavazuje provádět běžnou údržbu reklamního Zařízení. Vždy 1x ročně provede kom-
pletní očištění reklamního Zařízení od všech plakátů.
V případě, že vrstva nalepených reklamních materiálů na reklamním Zařízení bude přesahovat
2 cm, je uživatel povinen na svoje náklady tuto vrstvu odstranit. V případě, že překročení povo-
lené vrstvy způsobí poškození reklamního nosiče, je poskytovatel oprávněn požadovat po uži-
Vateli náhradu vzniklé škody tímto Způsobené na reklamním nosiči.
V případě údržby reklamního nosiče je poskytovatel oprávněn ke vstupu do pojistkové Skříně,
a to bez jakýchkoliv finančních náhrad Za poškozené reklamní materiály umístěné na reklamním
Zařízení. Skutečnost o vstupu do pojistkové skříně bude uživateli oznámena. Po provedení
údržby je poskytovatel do 5 pracovních dnů povinen uživatele informovat o ukončení prací na
reklamním nosiči.
Uživatel Se Zavazuje včas a řádně hradit poskytovateli cenu Specifikovanou v čl. 5. této Smlouvy.
Pojistnou Smlouvu na reklamní Zařízení Sjedná uživatel.
Uživatel je povinen poskytovateli písemně oznámit Změnu v jeho identifikačních údajích
(Zejména adresa sídla, Změna obchodní firmy), a rovněž je povinen oznámit Změny v osobách
oprávněných Za uživatele jednat.

Závěrečná ujednání
Veškeré Změny a doplňky podmínek sjednaných v této Smlouvě jsou možné pouze po vzájemné
dohodě obou Smluvních Stran a musí být Sjednány písemně.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy je Svobodným projevem jejich vlastní
vůle.
Vedlejší úmluvy nebyly učiněny, pokud nejsou výslovně stanoveny v této Smlouvě.
Kdyby některé ustanovení této Smlouvy bylo anebo Se stalo neúčinné, nebude tím dotčena účin-
nost ostatních ustanovení. Na místo neúčinného ustanovení nastoupí právně přípustné ustano-
vení, které co nejvíce odpovídá Smyslu a účelu neúčinného ustanovení.
Všechny spory vznikající Z této smlouvy a v Souvislosti S ní budou rozhodovány S konečnou
platností u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou ROZ-
hodčího Soudu.
Právní vztahy Smluvních Stran Z této Smlouvy vyplývající, avšak touto Smlouvou neupravené,
Se řídí ustanovením občanského Zákoníku.
Uživatel bere na vědomí, že poskytovatel je povinným Subjektem dle Zákona č. 106/ 1999 Sb. a
že je osobou dle uSt. § 2 odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb.. Poskytovatel je tedy opráv-
něn bez dalšího uveřejnit či poskytnout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru Smluv
dle Zákona č. 340/2015 Sb., poskytnutím postupem dle Zákona č.106/1999 Sb. tak jiným způ-
sobem.
Smluvní Strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství,
ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
Zákona č. 106/1999 Sb. či jiným Způsobem. V opačném případě je Smluvní Strana, které Se ob-
chodní tajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně druhé smluvní
Straně sdělit, které informace považuje Za Své obchodní tajemství, a tedy nesouhlasí S uveřejně-
ním/poskytnutím těchto údajů. Poskytovatel si však vyhrazuje konečné právo rozhodnout, které
informace budou Zveřejněny.
Uživatel bere na vědomí, žeje na Základě § 2 píSm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kon-
trole ve veřejné Správě a o změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění poz-
dějších předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Smluvní strany jsou povinny řídit Se při výkonu činnosti na Základě této smlouvy Zákonem č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a S účinností od 25. 5. 2018 Obecným nařízením Ev-
ropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se Zpraco-
váním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (Obecné nařízení o ochraně osobních
údajů nebo „GDPR“).

SmlR_062_2019 Strana 4 (celkem 5)



TSB ev.č. 062_2019

Poskytovatel v této Souvislosti prohlašuje, že má Zpracovaný Syste'm ochrany osobních údajů,
který v plne' míře aplikuje ustanovení GDPR a kterým Se pro daný účel bude řídit. Bližší Speci-
fikace na adrese httpSZ//www.tsb.cz/0-Spolecnosti/ochrana-osobnich-udaju/.

k) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jedno.

ˇ / ž, v ,v Brne dne ................2019 v šfëřęšč dne....1..? ..... 2019

poskytovatel uživatel

SmlR_062_2019 Strana 5 (celkem 5)




